
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
se sídlem Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
lČ: 70979090
DIČ: není plátcem DPH
č. účtu: 1 Česká národní banka, pobočka Plzeň
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Hubkou

jako ,,prodávajícŕ'

a

nar. 26. 11. 1990
Družstevní 644
353 01 Mariánské Lázně

jako ,,kupující"

1. ProdávajÍcÍ sděluje kupujícknu, že:

ZANIKL JEHO ZÁVAZEK Z KUPNÍ SMLOUVY

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") a zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, neboť' předmět kupní smlouvy (osobní automobil tov. zn. ŠKODA FABIA COMBI
1.4 č. karoserie VIN TMBJC46YX543934689, rok výroby 2003 datum první registrace
6. 10. 2003, stav počítače ujetých kml skutečný počet ujetých km 157.009, tp č. bf
149417) již neodpovídá textu a fotografiím znaleckého posudku č. 5448/41/18 ze dne
9.4.2018 a stavu v jakém byl při prohlídce věci, která se uskutečnila dne 17.7.2018.

Závazek prodávajÍcÍho zanikl pro nemožnost splnění závazku. Závazek zanikl ze zákona
a to podle § 2006 Občanského zákoníku.

Protože kupujÍcÍ již svůj závazek splnil (dohodnutá kupní cena byla již uhrazena), vznikl
mu podle § 2991 odst. 2 Občanského zákoníku nárok na vydání bezdůvodného obohacení
(uhrazené kupní ceny).

Prodávajícŕ

V Plzni dne:

2. ajÍcÍmu, že vzal na vědomí, že zanikl závazek prodávajÍcÍho

z výše uvedené kupní smlouvy, a že akceptuje vydání bezdůvodného obohacení formou
1



bankovního převodu na účet, ze kterého jím byla uhrazena kupní cena. KupujÍcÍ žádá
vydání bezdůvodného obohacení do 31. července 2018. KupujÍcÍ nežádá vydání úroků
z uhrazené kupní ceny a žádat je nebude.

Kupujícŕ

V Plzni dne:

3. podávajÍcÍ se zavazuje, že vydá bezdůvodné obohacení do 31. července 2018.

prodávajích

V Plzni dne:

2


